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Приложение 9
к Методике проведения полевого инспектирования семенных посевов картофеля (разделы IV)

ЖУРНАЛ 

полевого осмотра семеноводческого посева картофеля
прилагается к  акту инспектирования №  ____________________________ 

	Хозяйство
	Район 

	
	

	
	

	
	

	Поле №________________ отделение ___________________



	Основной сорт ________________ площадь___________________га



	Количество проб ________ количество осмотренных кустов ________



	Порядковый №
	Основной сорт
	Характеристика примесей других сортов
	Болезни
	Примечание

	
	
	Одинаковый  окрас цветов и клубней
	Другие окраски
	Вирусные 
	Готика
	Микоплазменные
	Черная ножка
	Кольцевая гниль
	

	
	
	
	Только цветов
	Только клубней
	Цветов и клубней
	Тяжелые
	Легкие
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Фитофтора  (в баллах)

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Фаза розвития картофеля

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Выровненность посева 

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Густота насаждения 

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наличие сорняков (отсутствуют, мало, много) 

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Оринтировочный урожай, т/га 

	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кустов вместе по группам, %
	
	


Инспектор _____________________________________________________
(подпись)
Представитель хозяйства _______________________________________

(подпись)

«_______» _____________ 20_______г.

 Примечание:

1. В разделе «Болезни» их определяют на сортах и примесях. 

2. Процент высчитывают по количеству осмотренных кустов. 

